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Polish Army cavalrymen

Cena 45,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy WGB-PI-23

Kod producenta 5060200849590

Kod EAN 5060200849590

Producent Warlord Games

Opis produktu

Polish Army cavalrymen
Niewiele jest bardziej heroicznych i poruszających widoków, niż polska kawaleria wymachująca desperackim atakiem na

niemiecką potęgę pancerną; lanca przeciwko stali Kruppa ... Tylko, w dużej mierze oczywiście tak się nie stało. Mimo że byli
dzielni, polski kawalerzysta nie był głupcem. Po reformach w 1936 r. Polska kawaleria została zreorganizowana w dwadzieścia

sześć pułków, po cztery eskadry po stu dwudziestu ludzi w każdej eskadrze. Byli wspierani przez eskadry HMG i
przeciwpancerne, wspierane także tankietkami i piechotą na rowerach. Niestety dla romantyków wśród nas lanca została

wycofana i była używana głównie w celach ceremonialnych.

Siły kawalerii nadal były najlepiej wyposażoną, najlepiej wyszkoloną i rzeczywiście największą siłą konną na świecie, ale jej
rola śmiałej kawalerii została rozsądnie zmieniona na „straż pożarną”, czyli zmontowaną rezerwę wysokiej jakości piechoty
konnej. Pojechali do teatru operacji, a następnie zsiedli i walczyli konwencjonalnymi karabinami i karabinami maszynowymi,

gdzie dobrze walczyli z zdecydowanym i bardziej zmechanizowanym agresorem.

Nie chodzi jednak o to, by odmówić polskiej kawalerii ich należności, ponieważ w II wojnie światowej odnotowano szesnaście
szarży kawalerii, z których część niesie dzień, choć większość z nich była szabla, a niewielu, jeśli w ogóle, przeciwko

jednostkom pancernym.

Warlord Games jednak pozdrawiają dzielnych Polaków, których motto brzmiało „Honor i ojczyzna”, a my dostarczamy modele
z lancami dla staromodnych typów kawalerii, które wciąż słyszą parskanie koni i brzęk bitów, zanim trębacz zabrzmiał Szarżą!

Zestaw trzech wczesnych polskich lancerów. Zamontowane postacie z otwartymi rękami i szablami. Można go
modelować za pomocą lanc (w zestawie).

 Modele są wieloczęściowe, do sklejenia i pomalowania. Farby i klej nie stanowią części zestawu.
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